
 

1 

 Na temelju članaka 3., 4., 11. i 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“ broj 68/18, 110/18) i 25. Statuta općine Bukovlje („Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije“ broj 3/18) Općinsko vijeće Općine Bukovlje, na svojoj 19. sjednici 

održanoj dana 6. studenog 2019. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke  
o obavljanju komunalnih djelatnosti na području Općine Bukovlje 

 

  

Članak 1.  

 

 U Odluci o obavljanju komunalnih djelatnosti na području Općine Bukovlje 

(“Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije” broj 20/18) članak 16. mijenja se i glasi: 

 

 Prikupljanje ponuda se provodi kada vrijednost poslova određene komunalne 

djelatnosti u jednom proračunskom razdoblju prelazi vrijednost od 70.000,00 kuna bez PDV-

a, a provodi se sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave Općine 

Bukovlje („Službeni vjesniku Brodsko -posavske županije“ broj 11/2017), odnosno po 

Zakonu o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 120/16). 

 Opseg obavljanja poslova određene komunalne djelatnosti određuje se na temelju 

Programa održavanja komunalne infrastrukture Općine Bukovlje. 

 

Članak 2. 

 

 U članku 17. briše se stavak 2.  

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Brodsko-posavske županije“. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

 

Klasa: 363-02/18-01/01 

Urbroj: 2178/25-02-19-2 

Bukovlje 6. studenog 2019. godine  

 

 

     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                               Danijel Kovačević, inž.građ. 

 


